

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03258/21 DATA da R.E.: 20/09/2021

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS EIRELI - EPP COD.: 145
Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100
Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486
CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3
ORDEM SERVICO (OS): 41724 ITEM DA O.S.: 1

CONTRATO.....: 23 VIGENCIA: 15/07/2021 a 14/07/2022

PROCESSO DE COMPRA: PRC00209/21 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 20/09/2021 ADJUDICADO: 20/09/2021
REFERENCIA: PRC00154/21 LICITACAO: PREG0027/21 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: EM ATE 30 DIAS.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 445 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 20.776,25

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DA MOTONIVELADO RA 120K, TRATOR 7630, CARREGADEIRA 12C E MOTONIVEL ADORA RG140, PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
75266785 LAMINA 08 FUROS	PC 127144	4,0000	336,4000	1.345,60
75204015 ELEMENTO	PC 127976	1,0000	243,9654	243,96
9968085 RETENTOR	PC 129856	1,0000	282,3846	282,38
1221675 FILTRO	PC 132798	1,0000	209,3143	209,31
6I2505 FILTRO	PC 132799	1,0000	174,0972	174,09
1473309 PONTA EIXO	PC 138178	1,0000	1.990,5951	1.990,59
6Y7920 DISCO	PC 138179	40,0000	141,2991	5.651,96
3S0303 VEDACAO RETENTOR	PC 138180	4,0000	160,5567	642,22
8D8791 CALCO	PC 138181	4,0000	6,4723	25,88
5R5927 ARRUELA	PC 138182	6,0000	20,4317	122,59
9J5498 MOLA	PC 138183	5,0000	24,3611	121,80
6G0901 PARAFUSO	PC 138184	6,0000	6,6670	40,00
6M1637 CONE	PC 138185	2,0000	477,0563	954,11
6M1638 CAPA	PC 138186	2,0000	263,0102	526,02
2N2188 CONE	PC 138187	2,0000	223,7811	447,56
2N2189 CONE	PC 138188	2,0000	462,7016	925,40
1498793 ARRUELA	PC 138189	8,0000	10,6318	85,05
9D8799 ANEL	PC 138190	4,0000	33,3527	133,41
8D8795 ANEL	PC 138191	4,0000	14,2072	56,82
5P31119 ANEL	PC 138192	4,0000	29,8068	119,22
8D8787 ENGRENAGEM	PC 138193	1,0000	1.666,3134	1.666,31
1014000 BATERIA	PC 138194	2,0000	789,2253	1.578,45
1022985 MANGUEIRA	PC 138195	1,0000	393,7660	393,76

CONTINUA ==

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03258/21 DATA da R.E.: 20/09/2021

1034294 MANGUEIRA	PC	138196	1,0000	405,3182	405,31
84228488 FILTRO DO OLEO DO	PC	138197	1,0000	56,2716	56,27
84465121 FILTRO DO COMBUSTIVEL	PC	138198	1,0000	19,2502	19,25
87712547 FILTRO SEPARADOR	PC	138199	1,0000	87,2146	87,21
87344135 FILTRO AR EXTERNO	PC	138200	1,0000	53,1048	53,10
87344136 FILTRO AR INTERNO	PC	138201	1,0000	39,4690	39,46
2831317 JUNTA DO MOTOR	PC	138202	1,0000	32,4858	32,48
2830559 JUNTA DE PAPEL	PC	138203	1,0000	17,4580	17,45
83952650 EIXO DE ACO DO	PC	138204	1,0000	930,0474	930,04
76022528 JOGO LONA	PC	138205	1,0000	188,8886	188,88
70921597 PARAF.CS.UNC.625-11X	PC	138206	16,0000	6,3974	102,35
70922029 PORCA DE ACO.625-11	PC	138207	16,0000	2,8072	44,91
70921597PARAF.CS.UNC-11X	PC	138208	13,0000	4,4138	57,37
70911029 PORCA DE ACO 625-11	PC	138209	13,0000	1,9372	25,18
70651532 ELEMENTO DO FILTRO	PC	138210	1,0000	364,3966	364,39
71418232 MANGUEIRA	PC	138211	1,0000	336,0752	336,07
71418333 MANGUEIRA	PC	138212	1,0000	280,0472	280,04

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 20.776,25
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(vinte mil, setecentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos**
*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

ERICA JUSSARA RIBEIRO
SETOR DE COMPRAS